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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Herolinda Zharjani 8 

2. Shkëndije Misini 8 

3. Anita Hoti 8 

4. Flamur Shabani 7 

5. Emine Maliqi 7 

6. Ardian Azemi 7 

7. Arbr Smirqaku 7 

8. Fahrije Morina 6 

9. Dafina Asllani 6 

10. Ardiana Limani 6 

11. Vlora Salihu 6 

12. Melisa Shkodra  6 

13. Ardita Dërmaku 6 

14. Fjolla Dubova 6 

15. Albiona Neziri 6 

16. Brilant Ramabaja 6 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

            ________________________ 

 

Gjilan, më 26/06/2021 
 


